Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ (проект)
 «00» апреля 2022г.       с. Мокрушинское        		№ 00

 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Мокрушинский сельсовет на территориальную комиссию Казачинского района Красноярского края»

           В соответствии с п. 4, ст.24   Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пятковского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Красноярского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Мокрушинский сельсовет на территориальную избирательную комиссию Казачинского района Красноярского края.
1. Главе Мокрушинского сельсовета направить данное Решение в Избирательную  комиссию Красноярского края.
1. Контроль над исполнением решения возложить на заместителя председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов
1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета, мокрушинский.рф.

	Председатель
Мокрушинского сельского Совета депутатов
	            Глава
            Мокрушинского сельсовета

	______________ Р.С. Воронин
	              ____________  Г.П. Шваб